СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
    09.04.2018                                                                                          № 7
Об утверждении «Правил по

обеспечению чистоты, порядка

и благоустройства  на территории

муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района,

надлежащему содержанию

расположенных на них объектов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красносельское, по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов», состоявшихся 06.03.2018, в целях обеспечения чистоты, порядка и благоустройства территории  муниципального образования Красносельское, Совет  народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, р е ш и л:
1. Утвердить Правила по обеспечению чистоты, порядка и  благоустройства на территории  муниципального образования  Красносельское  Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования за исключением абзаца 102 раздела 2.

         3. Абзац 102 раздела 2 вступает в силу с 28 июня 2018 года.

         4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
Глава муниципального образования
Красносельское                                                                                  В.Н. Кузнецов